
UCHWAŁA Nr XXXVI/297/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji Działdowskiej Agencji Rozwoju Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Działdowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) oraz § 4 i § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXXV/284/13 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 17 września 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 
prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2784) Rada Gminy Działdowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie akcji Działdowskiej Agencji Rozwoju Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Działdowie, stanowiących własność Gminy Działdowo, w liczbie 50 (słownie: pięćdziesiąt) akcji imiennych 
uprzywilejowanych, o wartości nominalnej 400 zł (słownie: czterysta) każda. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od publicznego trybu zbycia akcji. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zbycie akcji, o których mowa w § 1 w trybie rokowań. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: ACB7792E-9E88-425E-8793-AC427D3556D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVI/297/13

Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji Działdowskiej Agencji Rozwoju Spółka Akcyjna z siedzibą
w Działdowie.

Zgodnie z § 4 Uchwały Nr XXXV/284/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 17 września 2013 r. w sprawie
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2784) zbycie udziałów i akcji w spółkach wymaga
uprzedniej zgody Rady Gminy Działdowo.

Gmina Działdowo jest akcjonariuszem Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. z siedzibą w Działdowie. Gmina
posiada 610 akcji imiennych uprzywilejowanych, o wartości nominalnej 400,00 zł każda, o łącznej wartości
nominalnej 244.000,00 zł.

Udział w kapitale podstawowym - Główni akcjonariusze* :

Gmina Miasto Działdowo - 81,91%

Gmina Działdowo - 17,03 %.

Pozostali - 1,06 %

* (dane z raportu niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy
od 1 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r.)

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.432.800 zł i dzieli się na 3582 akcje o wartości nominalnej 400,00 zł.
każda. Wszystkie akcje są akcjami imiennymi.

Stosownie do przepisu § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXXV/284/13 Rady Gminy Działdowo
z dnia 17 września 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji
w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2784) zbycie akcji przez
Wójta Gminy Działdowo w trybie innym niż przetarg publiczny, aukcja ogłoszona publicznie, negocjacji
podjętych na podstawie publicznego zaproszenia wymaga zgody Rady Gminy Działdowo.

Projekt uchwały Rady Gminy Działdowo obejmuje wyrażenie zgody na zbycie przez gminę Działdowo
50 akcji imiennych uprzywilejowanych. Szacuje się, że podjęcie tej uchwały spowoduje dodatkowe wpływy
do budżetu gminy Działdowo w wysokości około 250.000 zł.

Id: ACB7792E-9E88-425E-8793-AC427D3556D6. Podpisany Strona 1




